РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЮКСЕЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
08.07.2021                                                с. Юксеево                                        №11- 50

Об утверждении структуры администрации
Юксеевского сельсовета

В целях решения вопросов местного значения, закрепленных положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета, Юксеевский сельский Совет депутатов Решил:

1. Утвердить структуру администрации Юксеевского сельсовета(прилагается)

2. Решение  Юксеевского сельского Совета депутатов от 14.12.2006г. №17-93 «Об утверждении структуры администрации Юксеевского сельсовета» Признать утратившим силу, Решение  Юксеевского сельского Совета депутатов от 21.04.2011г. №17-77 «Об утверждении структуры администрации Юксеевского сельсовета» Признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Юксеевского сельского
Совета депутатов                                                                           Т.И. Унтилова

Глава сельсовета                                                                            В.Р. Кин

                                                                                                                                                           Приложение к Решению
Юксеевского сельского Совета
депутатов от 08.07.2021 № 11-50

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глава Юксеевского сельсовета

	Специалист I категории

Заместитель главы сельсовета

	Специалист  I категории

	Главный бухгалтер

	Специалист-инспектор ВУС

	Специалист

	Обслуживающий персонал (водитель, уборщик служебного помещения)